
 

Zarządzenie Nr 0050.330.2015 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 06 października 2015 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie podziału środków na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w Gminie Nędza na 2015 r. 
 
                  Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 70a ust 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela ( tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 191z późn.zm. ) w  związku z § 2 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu  z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie 
sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy 
budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych  
ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania 
tych środków ( Dz. U.  z 2002 r. Nr 46 poz. 430 ).  
 

zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1 
 
W zarządzeniu nr 0050.419.2014 Wójta Gminy Nędza z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 
podziału środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w Gminie  
Nędza na 2015 r.; 
 
wprowadzić w § 1 następujące zmiany : 
 

1) w pkt. 5  w wyrażeniu:  „ Zespół Szkolno-Przedszkolny w Górkach Śląskich”, 
kwotę:  „1.100,00”  zastąpić kwotą:  „500,00”,  
 

2) w pkt. 1  w wyrażeniu:  „Zespół Szkolno-Przedszkolny w Górkach Śląskich”, 
kwotę:   „1.800,00”  zastąpić kwotą: „2.400,00”, 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Górkach 
Śląskich.  
 
  

     § 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


